
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00R0T3G   
ČJ.: MDOB 16095/2022/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/2007/2022/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 2. 3. 2022   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Oprava střechy zimního stadionu – III. etapa – 

střecha nad technologií 

Předmět veřejné zakázky Jedná se opravu střechy zimního stadionu - III. 
Etapa – nad technologií, která je nyní ve špat-
ném stavu. Stávající krytina se strhne, bude vy-
spraven povrch a položí se nová živičná kry-
tina. Součástí akce je i oprava části potrhané 
atiky, která bude zčásti zbourána a vyzděna 
nová. Atikové plechy budou natřeny. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P22V00000012 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR IV. kategorie 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000115 

1.8. Zahájené dne: 10. 2. 2022 

 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava střechy zimního stadionu – III. 
etapa – střecha nad technologií“ zadané Vám v souladu se směrnicí Rady města Dobříše č. 
1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že v 
rámci veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
dodavatele k uzavření smlouvy takto: 



Stránka 2 z 2 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 
W.H.A. system, 
spol. s r. o. 

61945251 
Uničovská 1794/52 
78701 Šumperk 

3 
563 000,00 Kč 
bez DPH 

2 BIOS s.r.o. 00670081 
U Pivovaru 1898 
26301 Dobříš 

1 
588 713,00 Kč 
bez DPH 

3 Ing. Jan Zelenka 72751762 

Masarykova 
629/335a 
40001 Ústí nad La-
bem 

2 
589 999,98 Kč 
bez DPH 

4 
CASPINA, spol. s 
r.o. 

45146021 
Na Zámecké 
1518/9 
14000 Praha 

6 
599 640,11 Kč 
bez DPH 

5 
ANDAF-TIER 
s.r.o. 

02330407 
Primátorská 296/38 
18000 Praha 

5 
613 877,00 Kč 
bez DPH 

6 VALEN s.r.o. 28954149 
náměstí Komen-
ského 536 
26301 Dobříš 

4 
659 098,24 Kč 
bez DPH 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

W.H.A. system, spol. s r. o.  61945251 Uničovská 
1794/52 
78701 Šumperk 

3 563 000,00 Kč 
bez DPH 

Nabídka uchazeče W.H.A. system, spol. s r. o., se sídlem Uničovská 1794/52 
78701 Šumperk, IČO 61945251, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se 
ZZVZ a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 01.03.2022 Rada města Dobříše usnese-
ním č. 12/110/2022/RM.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 

Petr Oplíštil v. r.  
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek  

 


